
    

 

   

 

UCHWAŁA NR 581/XLV/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 14 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr 489/XXXIX/2013 w sprawie zadań do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa. 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l § 5 ust.5 oraz § 6 ust.1 pkt.5 Statutu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2013-2016 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Ul. Porzeczkowa - przebudowa 

Jednostka realizująca- Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania-Wykonanie i realizacja projekt przebudowy ul.Porzeczkowej 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania 

2012 

 

 

Wykonanie projektu 

 

 

 

20 000 zł - zadanie powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy ulic gminnych 

Wraz z oświetleniem (wydatkowano 0 zł) 

 

2013 Kontynuacja opracowania 

projektu wraz z realizacją 

200 000 zł- zadanie powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy ulic gminnych wraz 

z oświetleniem (wydatkowano 162 244,89 

zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy  

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2013-2014 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

 

  Chodnik po południowej stronie ulicy Radzikowskiego na odcinku od działek nr 691 i 690 do 

działki nr 941 z uwzględnieniem działki 833/2 (teren PKP) i dalej do ul.Radzikowskiego 47 b 

 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  
 

 

Cel zadania: wykonanie i realizacja projektu budowy chodnika po południowej stronie 

ul.Radzikowskiego na odcinku od granicy działek nr 691 i 690 do działki nr 941                              

z uwzględnieniem działki 833/2 ( teren PKP )  i dalej do ul.Radzikowskiego 47 b.  

 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania 

tttttttt 

2012 

 

 

Wykonanie projektu 

 

35 000 zł zadanie powierzone                

z zakresu budowy i przebudowy 

ulic gminy wraz z oświetleniem 

(wydatkowano 0 zł) 

2013 

 

 

Rozpoczęcie  opracowania dokumentacji 

projektowej + rozpoczęcie realizacji 

 

300 000 zł- zadanie powierzone                

z zakresu budowy i przebudowy 

ulic gminy wraz z oświetleniem 

(wydatkowano 279 523,38 zł) 

2014 Zakończenie opracowania dokumentacji 

projektowej + zakończenie realizacji 

136 200 zł - zadanie powierzone                

z zakresu budowy i przebudowy 

ulic gminy wraz z oświetleniem 

 

 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej prognozy  

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2013-2014 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

.Ul.Porzecz  Ulica Różyckiego - modernizacja 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

     Cel  Cel zadania: Modernizacja ul.Różyckiego 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2013 Projekt-wykonanie 22.000 zł - zadanie powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy ulic gminnych wraz                 

z oświetleniem (wydatkowano 15 375,00 zł) 

2014 Kontynuacja opracowania 

projektu wraz z realizacją                

300 000 zł - zadanie powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy ulic gminnych wraz                 

z oświetleniem 



 

§ 4. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2013-2014 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Budowa lampy na ul.Siemaszki przy chodniku doprowadzającym do bloków nr 54, 54a, 46 

 

 Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie  

 

 

Lata  

 

Fazy  

Fazy realizacji wniosku 
 

Kwota i źródła finansowania 

 

 

2013 

2 

 

 

Projekt - rozpoczęcie 

opracowania projektu 

 

0 zł - zadanie powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem 

2014 zakończenie oprac. 

projektu + realizacja 

 

14.840 zł  - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

 

 

 

§ 5. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2013-2014 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na przejściu dla pieszych na ul.Krowoderskich 

Zuchów przy KFC 

 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie 

 

  Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania 

2013 

 

Rozpoczęcie 

przygotowania projektu 

0 zł - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

 2014 

 

Opracowanie projektu + 

realizacja  

200 000 zł - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 6. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2014-2016 

następujących zadań zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

ul.Gaik- Budowy chodnika na długości ok. 300m od ul.Na Budzyniu w kierunku                                 

ul. Jasnogórskiej 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie 

2014 

 

 

Projekt budowy chodnika 

 

 

40.000 zł - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

2015   

 

 

Kontynuacja wykonania 

projektu wraz z realizacją 

 

180 000 zł - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

2016 Kontynuacja projektu wraz                    

z realizacją 

180 000 zł - zadanie powierzone                     

z zakresu budowy  i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

 

 

§ 7 

 

Anuluje się uchwały nr: 178/XV/11, 200/XVI/12, 228/XVII/12, 385/XXVII/12, 426/XXXII, 

431/XXXIII/13, 432/XXXIII/13, 460/XXXV/13  w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa.   

    

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

     
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 


